
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

10.02.2014                                                    № 31 

 

О внесении изменений в Административный регламент  

предоставления государственной услуги по переданным полномочиям 

«Назначение и выплата опекуну (попечителю), приемному родителю денежных 

средств на содержание ребенка, находящегося под опекой (попечительством)» 

 

 

 В связи с признанием утратившим силу постановления администрации ЗАТО  

г. Островной от 03.03.2011 № 48 «О внесении изменений в порядок ежемесячной 

выплаты опекуну (попечителю) денежных средств на содержание ребенка», 

Администрация ЗАТО г. Островной 

п о с т а н о в л я е т: 

 1. Внести в Административный регламент предоставления государственной 

услуги по переданным полномочиям «Назначение и выплата опекуну (попечителю), 

приемному родителю денежных средств на содержание ребенка, находящегося под 

опекой (попечительством)», утвержденный постановлением Администрации ЗАТО  

г. Островной от 25.06.2012 № 134 (с последующим изменением), следующие 

изменения:  

1.1. В подраздел 2.5 раздела 2 «Стандарт предоставления государственной 

услуги»: 

 - в абзаце пятнадцатом после слов «г. Островной» знак «;» заменить на знак «.»; 

 - абзац шестнадцатый исключить. 

 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  

и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 



2 

 

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru и вступает  

в силу после его официального опубликования. 

 

Глава Администрации 

  ЗАТО г. Островной        С.Е. Богданова 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zato-ostrov.ru/

